

C/. MANZANARES 24
28891 - VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID)
Telefono/Fax: 91 670 53 71

@ E-mail: beran@beranalimentacion.es

FACTURA

GESTION DE COCINAS ESPINAR SL
CASABLANCA
C/ JUAN XXIII , 12 4ª
28340 MOSTOLES
Madrid
N.I.F.: B84013127

CÓD. 47

España

Fecha	Nº Factura	Nº Hoja
28/02/2023	13351	1

Telf./Fax: 949298983 / -	
Agente: Javier de la Fuente	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	IVA	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
----------	-------------	-----	----------	-----------	---------

Nº Albaran: 13282 del 06/02/2023. Centro: RESIDENCIA CASABLANCA IMPORTE: 522,16€

1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	168,00	0,753	126,50	€
1622001	LECHE ENTERA 1L	0	228,00	1,037	236,44	€
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	20,00	2,811	56,22	€
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12	€
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	10,00	7,556	75,56	€
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32	€

Nº Albaran: 13429 del 14/02/2023. Centro: RESIDENCIA CASABLANCA IMPORTE: 505,29€

1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	168,00	0,753	126,50	€
1622003	LECHE SEMIDESNATADA 1L	0	228,00	0,963	219,56	€
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	20,00	2,811	56,22	€
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12	€
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	10,00	7,556	75,56	€
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32	€

Nº Albaran: 13590 del 20/02/2023. Centro: RESIDENCIA CASABLANCA IMPORTE: 488,97€

1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	168,00	0,753	126,50	€
1622003	LECHE SEMIDESNATADA 1L	0	228,00	0,963	219,56	€
0722601	GALLETA MARIA CUETARA 800 GR	10	20,00	2,811	56,22	€
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12	€
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	10,00	7,556	75,56	€

Nº Albaran: 13734 del 27/02/2023. Centro: RESIDENCIA CASABLANCA IMPORTE: 449,07€

1401226	ZUMO VARIADO JUVER SIN AZUCAR 1LIT	21	168,00	0,753	126,50	€
1622003	LECHE SEMIDESNATADA 1L	0	228,00	0,963	219,56	€
0701240	GALLETA RIZADA	10	1,00	11,123	11,12	€
0701235	MAGDALENAS VALENCIANAS CODAN	10	10,00	7,556	75,56	€
5901302	BIZCOCHOS SANCHO PANZA	10	3,00	5,440	16,32	€

Importe Bruto				Subtotal	Total Iva	TOTAL
1.965,46				1.965,46	162,69	2.128,15 €

Base Imponible	%Iva	Cuota Iva	%RE	Cuota RE
895,12	0	0,00	0	0,00
564,34	10	56,43	0	0,00
506,00	21	106,26	0	0,00

FORMA DE PAGO : **TRANSFERENCIA 60DIAS**

1º 29/04/23 2.128,15